
UCHWAŁA NR XXXVIII/359/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na dofinansowanie wydatków związanych z I 
etapem zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku 

Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) budowa drogi pieszo - rowerowej", tj. opracowanie dokumentacji zadania. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz porozumienia w sprawie 
wspólnej realizacji projektu budowy ścieżki rowerowej łaczącej miasto Iława z miejscowością Szałkowo z dnia 
5.02.2020r. Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Iława na 2022 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Iławskiemu w kwocie 46.924,50 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy dziwięćset dwadzieścia cztery złote 
i 50/100groszy) na dofinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1327N Wola Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) budowa drogi pieszo - 
rowerowej" w części obejmującej opracowanie dokumentacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 1535EB48-2458-4B1C-A284-7E21C23EF291. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


